Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №8

Приказ

09.01.2020г. №33
х. Красное

«О добровольных безвозмездных пожертвованиях».

В соответствии с ГК РФ, законом «Об образовании», ФЗ «О
благотворительной деятельности и благотворительных организациях» и
основании письма Департамента образования и науки от 13.11.2008 г. № 47-
10616/08-14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке привлечения, расходования
и учета целевых взносов и добровольных пожертвований физических и
юридических лиц в МБДОУ д/с ОВ №8.

Л

2.Председателю профкома, инструктору по физкультуре Шимко Е.Ю.,
обновить список сотрудников и ознакомить каждого лично под роспись с
Положением о порядке привлечения, расходования и учета целеых взносов и
добровольных пожертвований физических и юридических лиц в МБДОУ д/с
ОВ №8.

Заведующий МБДОУ д/с ОВ Щ Щ  w
v со * 70 ///■N, %  ф о  а>

l i o n e t  П У  *4 и  У  ^  V ®  <
s Wcг  ■ р”Ов

Н.Е.Овчарова